令和 4年 2月 14日

お 客 様 各 位

山口県柳井市柳井１３４

防予フェリー株式会社

山口県大島郡周防大島町伊保田 1366-3

周防大島松山ﾌｪﾘｰ株式会社

柳井～伊保田～三津浜航路・運航ダイヤ一部変更について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社航路事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

この度、周防大島松山フェリー株式会社が運航する伊保田港経由便につきまして、

下記の通り柳井港・伊保田港の発時刻を変更いたします。

今後ともご支援ご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1．実 施 日 ： 令和 4年 4月 1日（金曜日）

2．実 施 項 目 ： 運航ダイヤの一部変更

現行ダイヤ 柳井港７:０５発～伊保田港８:２０発～三津浜港９:３０着

↓

変更ダイヤ 柳井港７:００発～伊保田港８:１５発～三津浜港９:３０着

以上